2

[image: image1.jpg]

Совет НИЖЕГОРОДСКОГО сельского поселения

АПШЕРОНСКОГО района
РЕШЕНИЕ
 от 06.09.2021
                                                                                          №  70
Об оборудовании остановочным павильоном места посадки- высадки детей в х. Красный Дагестан
В соответствии с представлением Врио начальника отдела МВД России по Апшеронскому району  ОГИБДД И.О. Меликова от 03.08.2020г № 38 « Об устранении причин и условий, способствующих реализации угрозы безопасности  дорожного движения, руководствуясь нормами Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, Совет Нижегородского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:
1. Перенести рассмотрение вопроса о выделении денежных средств из бюджета на приобретение остановочного павильона для оборудования места посадки - высадки детей в х. Красный Дагестан на второй квартал 2022 года.

2. Общему отделу администрации  Нижегородского сельского поселения Апшеронского района разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района.
          3.   Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета
Нижегородского сельского поселения Апшеронского района
	                                    С.И.Милованов